
 

Pag. 1 a 5 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale 01 febbraio 2018, n. 85, con il quale è stato indetto, ai sensi dell’articolo 

17, comma 2, lettera b) del Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 59, il concorso, per titoli ed esami, 

per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente della scuola secondaria di primo e 

secondo grado, su posto comune e di sostegno; 

VISTO il Decreto Direttoriale 7 novembre 2018 n. 1546, con il quale è stato indetto, ai sensi 

dell’articolo 4, comma 1-quater, lettera b) del Decreto-Legge 12 luglio 2018, n. 87, il concorso 

straordinario, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente per la 

scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 21 aprile 2020, n. 499, con il quale è stato indetto il Concorso 

ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di 

sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 23 aprile 2020, n. 510, con il quale è stata indetta, ai sensi 

dell’articolo 1 del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, convertito, con modificazioni dalla legge 20 

dicembre 2019, n. 159, la procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione in ruolo di 

personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno; 

VISTO il Decreto Ministeriale 27 giugno 2020 n. 40 recante “Istituzione delle fasce aggiuntive alle 

graduatorie dei concorsi di cui all'articolo 4, comma 1- quater, lettera b), del Decreto-Legge 12 luglio 

2018, n. 87, convertito, con modificazioni, dalla Legge 9 agosto 2018, n. 96, per la scuola dell'infanzia 

e primaria, e di cui all'articolo 17, comma 2, lettera b), del Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 59, 

per la scuola secondaria di primo e di secondo grado” che divengono, pertanto, utili ai fini delle 

ordinarie operazioni di immissioni in ruolo per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTO il Decreto Direttoriale 4 agosto 2023, n. 1330, con il quale è stato bandito il Concorso per titoli 

ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente relativi all'insegnamento dell'educazione motoria 

nella scuola primaria, di cui all’articolo 1, commi 329 e seguenti, della legge 30 dicembre 2021, n. 234; 

VISTO il Decreto Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206, recante “Disposizioni concernenti il concorso 

per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su 

posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, 

n. 73, recante «Misure urgenti connesse all’emergenza da covid-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, 

la salute e i servizi territoriali», convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, come 

modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 



 

Pag. 2 a 5 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

giugno 2022, n. 79, e dal decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 10 agosto 2023, n. 112”; 

VISTO il Decreto Direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2576, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di 

sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 205, recante 

“Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente 

della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi 

dell’articolo 59, comma 11, del Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, 

dalla Legge 23 luglio 2021, n. 106, come modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, 

con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, e dal Decreto Legge 22 giugno 2023, n. 75, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 112”; 

VISTO il Decreto Direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto 

comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 

205”; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 10 dicembre 2024, n. 3059, recante “Concorso per titoli ed esami 

per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su 

posto comune e di sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205”; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 10 dicembre 2024, n. 3060, recante “Concorso per titoli ed esami 

per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di 

sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206”; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 137 del 11 luglio 2025, recante disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2025/2026, nonché l’allegato A - 

Personale docente - istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’anno scolastico 2025/26 

e l’allegato B indicante il riparto del contingente nazionale a livello regionale;  

RICHIAMATO il Decreto di riparto del contingente e di accantonamenti dei posti per le immissioni 

in ruolo relative all’a. s. 2025/2026 di cui al prot. AOODRCA n. 54194 del 15 luglio 2025; 

CONSIDERATO che, come da allegato A, limitatamente all’anno scolastico 2025/2026, i vincitori 

della procedura concorsuale, bandita con D.D.G. n. 3059 del 10 dicembre 2024, le cui graduatorie 

saranno pubblicate non oltre il 10 dicembre 2025 e i cui posti sono stati accantonati - ex art. 4 c. 2 ter 

DL 45/2025 - prima del conferimento delle supplenze a. s. 2025/2026, parteciperanno alle operazioni 

di reclutamento 2025/2026, scegliendo la sede definitiva tra i posti vacanti accantonati; 



 

Pag. 3 a 5 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

VISTI gli avvisi, prot. nn. 11038 del 25.08.2025 e 11118 del 26.08.2025, con i quali i candidati ivi 

indicati sono stati convocati in presenza, il giorno 27.08.2025, presso l’Ufficio di Ambito Territoriale, 

sito in Napoli, alla via Ponte della Maddalena n. 55, per le nomine in ruolo, per scorrimento a seguito 

di rinunce;  

VISTO l’articolo 399, comma 3-quater, del decreto legislativo n. 297 del 1994, introdotto dall’articolo 

2, comma 2, del decreto-legge n. 45 del 2025, convertito con modificazioni dalla legge n. 79 del 2025, 

il quale prevede che i docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato – ovvero a tempo 

determinato ai sensi dell’articolo 13, comma 2, e dell’articolo 18-bis, commi 4 e 5, del decreto 

legislativo 13 aprile 2017, n. 59 – siano tenuti ad accettare esplicitamente o a rinunciare alla sede 

scolastica entro cinque giorni dall’assegnazione stessa. La mancata accettazione della sede 

scolastica nei termini indicati sarà considerata d’ufficio come rinuncia alla nomina, determinerà 

la decadenza dall’incarico conferito e, conseguentemente, la cancellazione dalla graduatoria 

dell’insegnamento per il quale la nomina è stata conferita; 

VISTA l’assegnazione alle varie province e sedi disposte in base alle scelte ed alle preferenze espresse 

in presenza dagli aspiranti, in ragione della rispettiva posizione nelle graduatorie, e le assegnazioni 

effettuate d’ufficio agli aspiranti in posizione utile, che non hanno presenziato al turno de quo e non 

hanno esplicitato rinuncia all’individuazione secondo le modalità indicate con gli avvisi citati; 

TENUTO CONTO dei controlli effettuati in ordine al possesso dei requisiti nei confronti dei candidati 

che hanno richiesto di avvalersi della precedenza nella scelta della sede, ai sensi della Legge 104/92 

 

DECRETA 

 

Art. 1) È pubblicato l’elenco delle sedi assegnate ai docenti che, per scorrimento a seguito di rinunce, 

sono risultati destinatari di contratto a tempo indeterminato sulla rispettiva classe di concorso o 

tipologia di posto, per l’a. s. 2025/2026, ad eccezione di quelli rinunciatari, ovvero esclusi per ulteriore 

appurata assenza dei requisiti richiesti. Gli stessi docenti avranno l’obbligo - introdotto dall’articolo 

2, comma 2, del decreto-legge 7 aprile 2025, n. 45 - di accettare espressamente la sede scolastica 

assegnata, ovvero di rifiutare, entro cinque giorni, inviando una mail, unitamente ad un 

documento di riconoscimento in corso di validità, entro e non oltre il giorno 31 agosto alle ore 

23:59, al seguente indirizzo:  

 

reclutamento.campania@istruzione.it 

mailto:reclutamento.campania@istruzione.it


 

Pag. 4 a 5 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

Si precisa che la mancata accettazione della sede scolastica nei termini indicati sarà considerata 

d’ufficio come rinuncia alla nomina, determinando la decadenza dall’incarico conferito e, 

conseguentemente, la cancellazione dalla graduatoria dell’insegnamento per il quale la nomina 

è stata attribuita. 

Sul punto, si rimanda all’Avviso MIM prot. 154209 del 07-07-2025, reperibile al seguente link: 

 

https://www.mim.gov.it/documents/20182/8782792/Avviso+n.+154209+del+7+luglio+2025.pdf/7ff3

074e-dde2-ef7b-1631-c2db4ef29731?version=1.0&t=1751871680949.  

 

Art. 2) Prima della sottoscrizione del rapporto di lavoro, l’istituto dovrà accertare che il candidato 

vincitore dei concorsi, indetti con D.D.G. 2575-2576/2023 e D.D.G. 3059-3060/2024, sia abilitato o 

meno nella classe di concorso per la quale ha ricevuto la nomina. 

 

Art. 3) Gli aspiranti nominati che non abbiano ancora conseguito l’abilitazione all’insegnamento, ai 

sensi dell'articolo 5, comma 4 del D. Lgs. n. 59/2017, sottoscriveranno un contratto annuale di 

supplenza con l'Ufficio Scolastico Regionale, a cui afferisce l'istituzione scolastica scelta e dovranno 

acquisire i CFU/CFA previsti, tra quelli che compongono il percorso universitario e accademico di 

formazione iniziale. Conseguita l'abilitazione, i docenti saranno assunti a tempo indeterminato e 

sottoposti al periodo annuale di prova in servizio, il cui positivo superamento determinerà la definitiva 

immissione in ruolo. Ai sensi del Decreto Legge n. 45 del 2025, convertito con modificazioni dalla 

legge n. 79 del 2025, gli aspiranti nominati che conseguiranno l’abilitazione entro il 31 dicembre 2025, 

saranno assunti a tempo indeterminato dalla data di conseguimento della suddetta abilitazione, che 

rappresenterà, altresì, il termine iniziale dell’anno di prova, a cui gli stessi dovranno essere sottoposti 

nell’anno scolastico 2025/2026, ai sensi dell’articolo 13, comma 1, del Decreto Legislativo 13 aprile 

2017, n. 59. 

 

Art. 4) L’insussistenza dei requisiti di accesso alle procedure concorsuali di cui al presente decreto, in 

qualsiasi momento verificata, comporterà la decadenza dal beneficio, ferme restando le eventuali 

ulteriori responsabilità. 

 

Art. 5) Eventuali mancate prese di servizio, dovranno essere comunicate dalle dirigenze scolastiche di 

assegnazione all’Ufficio VI di questa Direzione – reclutamento.campania@istruzione.it. 

 

https://www.mim.gov.it/documents/20182/8782792/Avviso+n.+154209+del+7+luglio+2025.pdf/7ff3074e-dde2-ef7b-1631-c2db4ef29731?version=1.0&t=1751871680949
https://www.mim.gov.it/documents/20182/8782792/Avviso+n.+154209+del+7+luglio+2025.pdf/7ff3074e-dde2-ef7b-1631-c2db4ef29731?version=1.0&t=1751871680949
mailto:reclutamento.campania@istruzione.it


 

Pag. 5 a 5 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

Art. 6) Ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.M. 31 luglio 2024, n. 158, il presente decreto è pubblicato 

all’albo online dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania, con l’indicazione per ciascun 

aspirante della sede assegnata, nel rispetto dei principi vigenti in materia di protezione dei dati 

personali. Le informazioni sugli esiti delle individuazioni saranno recapitate ai candidati con posta 

elettronica, attraverso la gestione automatica ad opera del sistema informativo. 

 

Art. 7) Avverso il presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è ammesso, per soli vizi di 

legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione.      

 

                                                         

                                                                                                                      IL DIRIGENTE 

      Luisa Franzese 
Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’albo – Sito Web 

Responsabili del procedimento: 

Martina Addolorato -Funzionario Ufficio VI 

e-mail: martina.addolorato1@istruzione.it 
Anna Castellano – Funzionario Ufficio VI  

e-mail: anna.castellano12@istruzione.it  

Maria Cuciniello - Funzionario Ufficio VI 
e-mail: maria.cuciniello6@istruzione.it  

Amalia Russo - Funzionario Ufficio VI 

e-mail: amalia.russo36@istruzione.it   
Referenti informatici Ufficio VI: 

D. Liguori 

R. Capuano 

mailto:martina.addolorato1@istruzione.it
mailto:anna.castellano12@istruzione.it
mailto:maria.cuciniello6@istruzione.it
mailto:amalia.russo36@istruzione.it


USR Campania
immissioni in ruolo 2025/26

Esiti turno 6

Proc. clc spec Pos.

con 

riserva Cognome Nome

TIPO 

NOMINA Provincia Sede assegnata Denominazione COE

FA AAAA 125 SPINOSA FRANCESCA U BN BNAA833005 IC COLLE SANNITA NO

FA AAAA 126 DE LUCIA ROSA D CE CEAA854007 I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO NO

FA AAAA 127 GUADAGNO IMMACOLATA D NA NAAA8HT005 IC ISCHIA 1 - PORTO NO

FA AAAA 133 ZITO VINCENZA D AV AVAA81700B I.C. J F.KENNEDY NO

FA AAAA 134 SANTORO STEFANIA D NA NAAA839003 I.C. S. ANNA BALDINO-BARANO NO

FA AAAA 135 MEDAGLIA FLORIANA D SA SAAA873001 I.C. "L. PORZIO" POSITANO NO

FA AAAA 140 CIOFFI GIUSI D SA SAAA8AG00L I.C. "S. D. SAVIO" SICIGNANO NO

FA AAAA 141 RAIA FRANCESCO D SA SAAA8BM00Q I.C. "SERRE - CASTELCIVITA" NO

FA AAAA 143 DI GUGLIELMO DALILA U SA SAAA80900N IST.COMPR. CAMEROTA NO

FA AAAA 144 TAIANI MONICA VERONICA EMANUELA U AV AVAA871004 ISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS" NO

FA AAAA 146 MAGLIOCCA GIUSEPPINA D BN BNAA81900V IOS "DE FILIPPO- DON DIANA" NO

FA AAAA 148 D'ALFONSO ANNUNZIATA D NA NAAA8E000T FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO NO

FA AAAA 152 ZARRELLA CONCETTA D AV AVAA81700B I.C. J F.KENNEDY NO

FA AAAA 153 SUPINO LUCIA U SA SAAA80900N IST.COMPR. CAMEROTA NO

FA AAAA 154 MARIA MICHELA D SA SAAA8BM00Q I.C. "SERRE - CASTELCIVITA" NO

FA AAAA 156 MAGGIO CONCETTA D BN BNAA81900V IOS "DE FILIPPO- DON DIANA" NO

FA AAAA 159 PRINCIPATO VERONICA D AV AVAA871004 ISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS" NO

FA AAAA 162 ARPAIA MARIA GRAZIA D SA SAAA8AG00L I.C. "S. D. SAVIO" SICIGNANO NO

FA AAAA 163 INNOCENTE RAFFAELLA D SA SAAA8BM00Q I.C. "SERRE - CASTELCIVITA" NO

FA AAAA 164 BARTIROMO EMILIANA U SA SAAA81600R I.O.C.  TORRE ORSAIA - AUT. 168 NO

FA AAAA 165 ZEMBRINO ANNA D SA SAAA873001 I.C. "L. PORZIO" POSITANO NO

FA AAAA 166 MAZZONE MICHELA D SA SAAA8A200D I.C. "G. PASCOLI" COLLIANO NO

FA AAAA 168 DE LELLIS ELVIRA D BN BNAA826002 IC S.MARCO DEI C. NO

FA AAAA 169 VERDEZZA ANNA D SA SAAA8AG00L I.C. "S. D. SAVIO" SICIGNANO NO

FA AAAA 170 LONGOBARDI LINDA D SA SAAA8BK004 I.C. "PICENTIA" PONTECAGNANO NO

FA AAAA 172 PEZZELLA ANNA RITA U SA SAAA8A200D I.C. "G. PASCOLI" COLLIANO NO

FA AAAA 173 DE FILIPPO CARMELINA D SA SAAA8BL00X I.C. "VALLO LUCANIA NOVI VELIA" NO

FA AAAA 174 SERVODIO MARIA GRAZIA D BN BNAA833005 IC COLLE SANNITA NO

FA AAAA 176 ROTONDO ANTONIETTA U SA SAAA8AU005 I.O.C. MONTESANO S/MARCELLANA NO

FA AAAA 177 GUARINO LOREDANA D SA SAAA8AP00L IC SPERANZA-LETTIERI CENTOLA NO

FA AAAA 180 FORINO CARMELA U SA SAAA8AU005 I.O.C. MONTESANO S/MARCELLANA NO

FA AAAA 182 D'ANDRIA SERENA D SA SAAA8BE00G IC S. GREGORIO M. - BUCCINO NO

FA AAAA 185 CASTALDO IMMA D AV AVAA871004 ISTITUTO COMPR. "F. DE SANCTIS" NO

GM18 EEEE 1019 SALVIATI ANTONELLA D SA SAEE8AP01V CENTOLA CAP. P.P. NO

GM18 EEEE 1022 TRANFAGLIA RAFFAELLA U SA SAEE8A201Q COLLIANO CAP. " A. TROTTA" NO

GM18 EEEE 1023 RAVALLESE MARINA U NA NAEE83601T ANACAPRI I.C. - B. CROCE NO

GM18 EEEE 1031 SARNO MARIA VITTORIA U SA SAEE8A201Q COLLIANO CAP. " A. TROTTA" NO

GM18 EEIL INGLESE 1034 DE BIASE GIOVANNA D NA NAEE8F8019 NA IC RADICE SANZIO - RADICE NO

GM18 EEEE 1038 CACCIAPUOTI MARIA GIUSEPPA D SA SAEE81101X TRAMONTI-POLVICA NO

GM18 EEEE 1040 PEPE LAURA D AV AVEE85401L CALITRI NO

GM18 EEEE 1041 IZZO MARIA U SA SAEE8BM012 PRIMARIA SERRE CAP.P.P. NO

GM18 EEEE 1042 TORRETTA GIUSTINA D NA NAEE83601T ANACAPRI I.C. - B. CROCE NO

GM18 EEEE 1047 GAMBALE ASSUNTA U SA SAEE8A201Q COLLIANO CAP. " A. TROTTA" NO

GM18 EEIL INGLESE 1048 DE CARO ADELAIDE D SA SAEE81101X TRAMONTI-POLVICA NO

GM18 EEEE 1050 BURZIO GUIDO D SA SAEE887015 ALBANELLACAP.P.P. NO

GM18 EEIL INGLESE 1054 D'ADDONA FILOMENA D AV AVEE85401L CALITRI NO

GM18 EEIL INGLESE 1056 TAVOLETTA GIOVANNA U SA SAEE80901X SCUOLA PRIMARIA CAMEROTA NO

GM18 EEEE 1057 DE CRISTOFARO MARIATERESA U SA SAEE873017 POSITANO CAP. P.P. NO

GM18 EEEE 1058 DE GIROLAMO CARMEN U SA SAEE8BM012 PRIMARIA SERRE CAP.P.P. NO

GM18 EEEE 1061 IMBRIANI ILARIA D SA SAEE8B3016 MONTECORVINO ROVELLA CAP.P.P. NO

GM18 EEIL INGLESE 1063 VIGILANTE VINCENZA D SA SAEE8A201Q COLLIANO CAP. " A. TROTTA" NO

GM18 EEIL INGLESE 1066 BUONANNO FRANCESCA U SA SAEE8BM012 PRIMARIA SERRE CAP.P.P. NO

GM18 EEEE 1070 ALLOCCO CARMEN U SA SAEE873017 POSITANO CAP. P.P. NO

GM18 EEIL INGLESE 1072 DIANA LUCIA U SA SAEE873017 POSITANO CAP. P.P. NO

GM18 EEEE 1076 LA ROCCA FEDERICA D SA SAEE83401L AMALFI CAP. P.P NO

GM18 EEEE 1078 TORTORELLA ALBA D SA SAEE8AP01V CENTOLA CAP. P.P. NO

GM18 EEEE 1080 DI MAIO GIUSEPPINA U SA SAEE873017 POSITANO CAP. P.P. NO

GM18 EEEE 1084 FERRILLO AGNESE D SA SAEE81101X TRAMONTI-POLVICA NO

GM22-IDO A013 36 PESTICCIO ALESSANDRO D SA SAPS18000P "B. RESCIGNO" - ROCCAPIEMONTE SI

GM18 A037 82 AMBRUNZO LUDOVICO D SA SAIS037006 "LEONARDO DA VINCI" - SAPRI NO

GM18 A037 86 AMBROSINO LUIGI D AV AVIS00300T ISTITUTO SUPERIORE "E. FERMI" NO

GM18 A046 55 BOCCIA NICOLA U SA SAIS05600G "MARINI - GIOIA" - AMALFI SI

GM18 A046 57 TARRA VINCENZA D NA NAIS00700X I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI SI

GM18 A047 37 DI MAURO ANNA D NA NATD05000B I.T "E. MATTEI" NO

GM22-IDO A060 127 OREFICE MARIA CLOTILDE D NA NAMM88001V V. MENNELLA - LACCO AMENO SI

GM22-IDO A060 128 DELLE CAVE FEDELE U SA SACT70400G C.T.P. VALLO LUCANIA NO

GM18 ADSS 767 VALENTI VALERIA U AV AVIS01600X ISTITUTO D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"NO

GM18 ADSS 768 SI DI MATTEO GIOVANNI U AV AVIS01600X ISTITUTO D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"NO

GM18 ADSS 772 SI D'AGOSTINO GIOVANNA D CE CEIS00200V IS PIEDIMONTE MATESE NO

GM18 ADSS 776 SI PERROTTA ANTONELLA U AV AVIS023003 ISTITUTO ISTR SEC SUPERIORE "RUGGERO II"NO

GM18 ADSS 777 DE RIENZO LUCILLA U AV AVIS01600X ISTITUTO D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA"NO

GM22-IDO ADSS 153 OMODEI SIMONA D BN BNIS02300V FAICCHIO NO

GM22-IDO ADSS 154 MASCOLO IDA D AV AVIS02100B IST. SUP. "RINALDO D'AQUINO" NO

GM22-IDO ADSS 155 D'ANGELO GIOVANNA D SA SAIS037006 "LEONARDO DA VINCI" - SAPRI NO

GM21-IDO AF56 4 MAZZEI FRANCESCO U AV AVMM873033 LUIGI DI PRISCO NO

GM22 AJ56 9 VENOSO GENOVEFFA D NA NAMM8GN01B FORIO   "L.D'ABUNDO" NO

GM22-IDO AM01 176 DI NESTA CARMELA D SA SAMM87101E S.ARSENIO "M.R.GORGA PICA" SI

GM22-IDO AM2A 68 PISCOPO MARA D AV AVMM84601L SECONDARIA I GRADO LAURO NO

GM22-IDO AM2A 69 IOVANE ROBERTA D NA NAMM8G6017 BARACCA - VITTORIO EMAN. II SI

GM22-IDO AM2A 70 PALUMBO INES D SA SAMM8CJ025 CASALVELINO NO

GM22-IDO AM2A 71 ALFANO FRANCESCA D AV AVMM807012 F. DE SANCTIS NO

GM22-IDO AM2B 237 RIVELLI IVONNE D SA SAMM8CJ025 CASALVELINO NO

GM22-IDO AM2B 239 MONTELLA VALERIA D AV AVMM70001A CASA CIRCONDARIALE NO

GM22-IDO AM2B 240 ROLLO ILENIA D BN BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. SI



USR Campania
immissioni in ruolo 2025/26

Esiti turno 6

Proc. clc spec Pos.

con 

riserva Cognome Nome

TIPO 

NOMINA Provincia Sede assegnata Denominazione COE

GM22-IDO AS01 42 CIAO GIULIANO D NA NAPC22000A LICEO STATALE - GIORGIO BUCHNER NO

GM22-IDO AS01 45 VOZZA VITO MARIA BENITO D NA NAIS00700X I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI SI

GM22-IDO AS2A 28 SCIALÒ CARMEN U AV AVIS00300T ISTITUTO SUPERIORE "E. FERMI" SI

GM22-IDO BC02 24 SI TEIXEIRA GONZALEZ JUAN ISAAC D NA NAPC22000A LICEO STATALE - GIORGIO BUCHNER SI

GM22-IDO A019 96 VICECONTE NICOLA D AV AVIS00300T ISTITUTO SUPERIORE "E. FERMI" NO

GM24 AS12 53 ZOTTO PAOLA U NA NAIS00700X I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI SI

GM24 AS12 54 CARUSO VINCENZO D NA NATD05000B I.T "E. MATTEI" NO

GM24 AS12 55 DI MEO PALMIRA D NA NATD05000B I.T "E. MATTEI" NO

GM24 AS12 361 AMMATURO GIOVANNI U SA SAPM10000V IM TORRE ORSAIA SI

GM24 AS12 386 AGOSTINO FLAVIA D NA NATD05000B I.T "E. MATTEI" NO

GM24 AS12 411 COZZOLINO FRANCESCO D NA NAIS01200B I.I.S.S. CRISTOFARO MENNELLA NO

GM24 AS12 464 VOZZA ALESSIA D NA NAIS01200B I.I.S.S. CRISTOFARO MENNELLA NO

GM18 B009 2 MIGLIORE ALFONSO U CE CETF05000Q ISTITUTO TECNICO "GIULIO CESARE FALCO"NO

GM22-IDO B015 78 IULIANO NICOLA U NA NAIS01200B I.I.S.S. CRISTOFARO MENNELLA SI


		2025-08-27T20:57:41+0200
	LUISA FRANZESE


		2025-08-27T21:02:16+0200
	protocollo




